
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 267

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:32:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2019

N° do Processo: 71

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 1.800 Cestas Básicas acondicionadas em embalagens de plástico transpraente e
reforçado, para a Secretaria Municipal de Assistência Social
Resumo:
Aquisição de 1.800 Cestas Básicas acondicionadas em embalagens de plástico transpraente e
reforçado, para a Secretaria Municipal de Assistência Social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2019 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

20/09/2019 00:00:00 Termo de Homologação - PP-040-2019 Baixar

13/09/2019 00:00:00 ATA PREGÃO 040-2019.pdf Baixar

06/09/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/267/paquisicao-de-1800-cestas-basicas-acondicionadas-em-embalagens-de-plastico-transpraente-e-reforcado-para-a-secretaria-municipal-de-assistencia-socialp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ea55097b5a2d871536d9817fbfdb511.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f7c31e99ece3ff29169ee791d0af68a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bb66f95a9e618d8872c9dd3b573be34.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e066f79380a6425d0d426cea3380f7b3.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/09/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

03/09/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

02/09/2019 00:00:00 Edital PP 040-2019 - Aquisição de 1800 Cestas B... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ca68e699da48947d1e939103aa5a269.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9effe4847ae894fd712b16f7a10cc949.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/057752da7f51c197b8acdebfa685e3df.pdf

